
令和2年10月

1 28 33 36 21 21 23 20 29 17
県北 33 32 33 37 17 17 17 21 会津

2 18
県南 6 8 15 15 16 29 30 23 22 14 15 25 14 18 7 13 いわき

3 9 14 17 24 29 33 32 19 19
相双 県南

4 6 17 21 22 12 21 25 13 20
県南 15 17 16 24 29 30 19 12 8 12 20 20 6 15 23 11 県北

5 23 25 28 30 19 22 21 23 21
会津 5 9 17 33 17 14 16 19 いわき

6 21 ① ① 12 22
県北 18 24 9 10 29 ② ② 18 12 18 11 16 会津

7 11 15 14 25 24 11 13 20 19 ③ ③ 13 22 24 10 10 19 18 9 22 23
県南 31 ④ ④ 13 県南

8 54 25 21 21 36 33 25 23 24
いわき 33 29 28 16 8 14 11 10 県北

9 34 19 9 15 8 8 19 3 25
会津 24 13 14 18 13 15 16 17 22 相双

10 26
県北 27 28 20 17 10 8 20 15 14 14 17 15 15 17 20 25 県南

11 15 9 12 18 20 17 15 14 27
県南 県北

12 15 22 19 13 19 16 8 12 18 28
県北 34 17 24 8 26 18 26 16 県南

13 11 18 22 18 25 14 24 22 23 15 22 27 13 15 19 16 29
会津 5 10 20 6 7 8 20 18 いわき

14 28 ① 21 30
県北 24 17 29 27 25 ② 14 18 15 12 21 県南

15 11 17 14 16 27 24 23 33 20 ③ 24 24 24 23 23 15 9 11 10 31
いわき 24 ④ 28 会津

16 29 13 33 24 18 35 27 23 32
県南 29 23 19 25 23 33 39 23 県北

優勝 福島東稜高等学校 ２年連続３回目の優勝　全国大会出場(３回目)

２位 福島南高等学校

３位 開志学園高等学校

３位 若松商業高等学校

東日大昌平

日 大 東 北

会 津

83

97 66

田 村

郡 山

53

107

60

94

99

53

103

97 8741

85 87

男子優勝チーム・女子上位２チームは１２月２３日（水）～２９日（火）
から東京体育館をメインに開催されます、SoftBankウインターカップ
2020　令和２年度 第73回全国高等学校バスケットボール選手権大
会の出場権を得ました。
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組み合わせ表　＜　男　子　＞

(月)

１回戦

24 日

(土)

106

7166

2回戦

25 日

(日)

尚 志

福 島 東 稜

学 法 石 川

小 高 産 技

66

72

1回戦

24日

（土）

31日

93

113

85

福 島 工

相 馬 東

福 島 東

117

88

45

118
福 島 南

38

66

開志Ａ＆Ｄ 開志Ａ＆Ｄ 若松商

会 津 工

福 島 成 蹊

69

58

96

第57回　福島県高等学校バスケットボール選手権大会
兼　第73回　全国高等学校バスケットボール選手権大会福島県予選会（ウィンターカップ2020）

若 松 商

いわき総合

帝 京 安 積

勿 来 工

喜多方桐桜

郡 山 北 工

福 島 西

喜 多 方

決勝準決勝 準決勝

11月2日

準々決勝準々決勝 2回戦

25日

（日）

平 工

福 島 明 成

郡 山 商

福
島
東
稜

白 河

福 島 商

会 津 北 嶺

磐城桜が丘

優勝

福 島

54

92

65

77

64

118

64

106

68

63

（土）

11月1日

（日）

11月1日

(日)

31日

（土）

90 60


